
                

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

15 вересня  2022 року          м. Чернігів № 419

Про надання згоди на передачу
кошторисної документації

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління освіти Чернігівської 
міської ради (Білогура В. О.) на баланс управління капітального будівництва 
Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) кошторисну частину проєктної 
документації з експертним звітом (позитивним): «Поточний ремонт підвалів 
у Чернігівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №3 Чернігівської 
міської ради Чернігівської області, що розташована за адресою: м. Чернігів, 
вул. Гетьмана Полуботка, 14, з облаштуванням санвузлів для захисної 
споруди цивільного захисту (найпростішого укриття)». Загальна кошторисна 
вартість робіт –  5311,893 тис. грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


